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ddd 26/06 09/10 23/10
67 67
67 67
0 0 0 0

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 BIANCO Riccardo ITA RUTIGLIANO Nicola ITA Ford Sierra Cosworth 4xGeidue Asd 4 J2 A >2000 30 30 NC 1

MARSURA Bernardino ITA MOSENA Silvia ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 30 30 NC 1
3 MAZZUCATO Alessandro ITA BONI Massimo ITA OPEL ASCONA SR Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 28 28 NC 1
4 ZANINI Mario Ivo ITA NEGRO Marcigaglia Marco ITA Lancia Delta 4WD Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 26 26 NC 1

PASETTO Oreste ITA QUARANTINI Claudio ITA Porsche 911 Pro Energy Motorsport 2 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1

7 BAGHIN Gianluigi ITA PRESA Elisa ITA ALFA ROMEO ALFETTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 O60 24 24 NC 1
8 ZANIN Filippo Maria ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 U30 22 22 NC 1

ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
10 CATTILINO Luca ITA FARINA Stefano ITA OPLE KADETT GTE Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 20 20 NC 1
11 ZANETTI Pierluigi ITA VEZZARO Carlo ITA FORD SIERRA COSW Scuderia Palladio Histori 4 J2 A >2000 O60 18 18 NC 1
12 ORSOLIN Antonio ITA ORSOLIN Eva ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 16 16 NC 1

COSTOLA Michele ITA LORENZI Daniele ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 U30 16 16 NC 1
SBALCHIERO Stefano ITA CASA Federico ITA Fiat 127 Geidue Asd 3 TC 2 1150 U30 16 16 NC 1

15 ZANIN Massimo ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 O60 14 14 NC 1
CIPRIANI Marco ITA CHESINI Elisabetta ITA Alpine A110 Scuderia Scaligera Rallye 2 GTS 4 2000 O60 14 14 NC 1
CASTAGNA Mauro ITA MENEGAZZI Nicola ITA Autobianchi A112 AbartScuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 14 14 NC 1

18 BENETTON Nicola ITA BENETTON Davide ITA Fiat 127 Sport Pro Energy Motorsport 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
19 ROCCHETTO Luigi ITA ZANELLA Flavio ITA PORSCHE 911SC Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1

SCAFFIDI Lorenzo ITA FRESCHI Natascia ITA FIAT UNO TURBO Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 10 10 NC 1
MARCOLINI Andrea ITA MARCOLINI Claudio ITA Peugeot 205 GTI Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
CANZIAN Valter ITA FRANCHI Simone ITA Ford Escort twin-cam Scuderia Scaligera Rallye 1 U 1600 O60 10 10 NC 1
CASSINADRI Nicola ITA FONTANESI Stefano ITA Peugeot 205 Rally 4 J2 A 1300 10 10 NC 1
METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA AUTOBIANCHI A112 Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1

25 RAFFA  ITA SCARDONI Paolo ITA Ford Escort RS Scuderia Scaligera Rallye 3 GTS 4 2000 8 8 NC 1
VOLTOLINI ARCHETTI MassimoITA MORELLI Giuseppe ITA POPRSCHE 911 SC Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 8 8 NC 1
PAIUSCO Sergio ITA BELLONI Simone ITA Ford Escort Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
CRACCO Stefano ITA GAINELLI Denis ITA RENAUL R5 GT TURBTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 8 8 NC 1
GESUITA Nicola ITA ZANELLA Francesco ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 U30 8 8 NC 1
PELLIZZARI Riccardo ITA RONZANI Christian ITA AUTOBIANCHI A 112Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 U30 8 8 NC 1

31 BONASO Enrico ITA ORIETTI Michele ITA LANCIA 037 RALLY Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 B >1600 6 6 NC 1
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TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
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FASOLIN Maurizio ITA FERRARI Paola ITA FIAT 124 SPECIAL T Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1
RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Peugeot 205 Rally Pro Energy Motorsport 4 J2 N 1300 O60 6 6 NC 1

34 PESAVENTO Gianluca ITA PESAVENTO Giorgio ITA FORD SIERRA COSW Scuderia Squadra Corse V4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
CESARO Simone ITA LAZZARETTO Silvia ITA BMW M3 A.s.d. Club 91 Squadra C 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
BALTIERI Paolo ITA CORRADI Alberto Domenico ITA BMW M3 A.s.d. B.r.t. Best Racing T 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
PAGLIARIN Alberto ITA BONVICINI Simone ITA Renault 5 GT Turbo Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
CASAGLI Luigi ITA SEMBOLONI Duccio ITA Renaul R5 Alpine CalberSquadra Piloti Senesi 3 TC 2 1600 O60 2 2 NC 1

39 PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA TOYOTA CELICA GTTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
COSTENARO Giovanni ITA GAMBASIN Matteo ITA FORD SIERRA RS CO Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 U30 1 1 NC 1
TACCHELLA Mirko ITA RIGHETTI Federico ITA BMW M3 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
TEZZA Dennis ITA MERZARI Massimo ITA BMW M3 Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
GUGLIELMI Giulio ITA CORRADINI Giordano ITA Porsche 911 SC Omega A.s.d. 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
ICCOLTI Agostino ITA CORSO Chiara ITA FORD SIERRA COSW Hawk Racing Club Srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
BASSO Giampaolo ITA MARCHI Sergio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadett GTE Asd Verona Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA Opel Kadett GTE Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
REGAZZO Antonio ITA BALLINI Andrea ITA ALFA ROMEO GTV 6 Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 >2000 O60 1 1 NC 1
CANTERI Simone ITA ZAMBELLI Mattia ITA Fiat 131 Racing Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
JANGER  ITA FIORIN Andrea ITA BMW M3 E30 Motor Valley Racing Div 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
FERRATO Nicola ITA ERRIU Daniele ITA Porsche 911 RS Jazz Tech Team A.s.d. 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
GIBIN Nicola ITA RENIER Nicola ITA Opel Ascona 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
DANIELI Daniele ITA MERCO Cristina ITA Fiat Ritmo 130 TC A.s.d. Scuderia Due Torr 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
TREMONTI Federico ITA BELTRAME Diego ITA Peugeot 309 16v A.s.d. Club 91 Squadra C 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
MARANGON Andrea ITA DARISI Massimo ITA Honda Civic 3 A.s.d. Scuderia Due Torr 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
MANZELLI Flavio ITA NORBIATO Claudio ITA Opel Manta 2.0 E  Pro Energy Motorsport 4 J1 A 2000 O60 1 1 NC 1
PAGANI Danilo ITA BESCHIN Adriano ITA FIAT 131 ABARTH Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1
PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfa Romeo Alfetta GTVSolferino Rally 3 TC 2 >2000 1 1 NC 1
PASETTO Andrea ITA SIGNORINI Andrea ITA BMW 2002 TI Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
ZANINI Curzio ITA BIASI Fabrizio ITA PEUGEOT 205 New Rally Team Vr A.s. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
PIACENTINI Demis ITA BONFA Paolo ITA FIAT UNO 70 Scuderia Scaligera Rallye 4 J1 A 1300 1 1 NC 1
SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro ITA PEUGEOT 205 RALLYTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
PANTANELLA Aldo ITA OLIVAN Daniele ITA Fiat 127 CL Rally Club Team S.s.d.a R 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
BECCHERLE Luca ITA BENEDETTI Roberto ITA AUTOBIANCHI A112 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 U30 1 1 NC 1
LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio ITA Fiat 127 Sport 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
PUTTI Fabio ITA CERON Thomas ITA Autobianchi A112 AbartRally Club Team S.s.d.a R 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

67 BIANCHINI Maurizio ITA MATEROZZI Paolo ITA Ford Escort RS 3 TC 2 2000 O60 -10 -10 NC 1
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ddd 26/06 09/10 23/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 CANZIAN Valter ITA FRANCHI Simone ITA Ford Escort twin-cam Scuderia Scaligera Rallye 1 U 1600 O60 10 10 NC 1

1 MARSURA Bernardino ITA MOSENA Silvia ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 30 30 NC 1
2 PASETTO Oreste ITA QUARANTINI Claudio ITA Porsche 911 Pro Energy Motorsport 2 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
3 ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
4 ORSOLIN Antonio ITA ORSOLIN Eva ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 16 16 NC 1
5 CIPRIANI Marco ITA CHESINI Elisabetta ITA Alpine A110 Scuderia Scaligera Rallye 2 GTS 4 2000 O60 14 14 NC 1
6 FASOLIN Maurizio ITA FERRARI Paola ITA FIAT 124 SPECIAL T Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1
7 BASSO Giampaolo ITA MARCHI Sergio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

FERRATO Nicola ITA ERRIU Daniele ITA Porsche 911 RS Jazz Tech Team A.s.d. 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

1 MAZZUCATO Alessandro ITA BONI Massimo ITA OPEL ASCONA SR Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 28 28 NC 1
2 LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
3 BAGHIN Gianluigi ITA PRESA Elisa ITA ALFA ROMEO ALFETTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 O60 24 24 NC 1
4 CATTILINO Luca ITA FARINA Stefano ITA OPLE KADETT GTE Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 20 20 NC 1
5 COSTOLA Michele ITA LORENZI Daniele ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 U30 16 16 NC 1

SBALCHIERO Stefano ITA CASA Federico ITA Fiat 127 Geidue Asd 3 TC 2 1150 U30 16 16 NC 1
7 CASTAGNA Mauro ITA MENEGAZZI Nicola ITA Autobianchi A112 AbartScuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
8 BENETTON Nicola ITA BENETTON Davide ITA Fiat 127 Sport Pro Energy Motorsport 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
9 ROCCHETTO Luigi ITA ZANELLA Flavio ITA PORSCHE 911SC Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1

METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA AUTOBIANCHI A112 Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1
11 RAFFA  ITA SCARDONI Paolo ITA Ford Escort RS Scuderia Scaligera Rallye 3 GTS 4 2000 8 8 NC 1

VOLTOLINI ARCHETTI MassimoITA MORELLI Giuseppe ITA POPRSCHE 911 SC Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 8 8 NC 1
PAIUSCO Sergio ITA BELLONI Simone ITA Ford Escort Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
PELLIZZARI Riccardo ITA RONZANI Christian ITA AUTOBIANCHI A 112Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 U30 8 8 NC 1

15 CASAGLI Luigi ITA SEMBOLONI Duccio ITA Renaul R5 Alpine CalberSquadra Piloti Senesi 3 TC 2 1600 O60 2 2 NC 1
16 GUGLIELMI Giulio ITA CORRADINI Giordano ITA Porsche 911 SC Omega A.s.d. 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadett GTE Asd Verona Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA Opel Kadett GTE Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
REGAZZO Antonio ITA BALLINI Andrea ITA ALFA ROMEO GTV 6 Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 >2000 O60 1 1 NC 1
CANTERI Simone ITA ZAMBELLI Mattia ITA Fiat 131 Racing Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
GIBIN Nicola ITA RENIER Nicola ITA Opel Ascona 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
PAGANI Danilo ITA BESCHIN Adriano ITA FIAT 131 ABARTH Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1

2° RAGGRUPPAMENTO

3° RAGGRUPPAMENTO

CALENDARIO

1° RAGGRUPPAMENTO

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA CONDUTTORI DI RAGGRUPPAMENTO 2° ZONA

GARA

TOTALE
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PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfa Romeo Alfetta GTVSolferino Rally 3 TC 2 >2000 1 1 NC 1
PASETTO Andrea ITA SIGNORINI Andrea ITA BMW 2002 TI Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
PANTANELLA Aldo ITA OLIVAN Daniele ITA Fiat 127 CL Rally Club Team S.s.d.a R 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
BECCHERLE Luca ITA BENEDETTI Roberto ITA AUTOBIANCHI A112 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 U30 1 1 NC 1
LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio ITA Fiat 127 Sport 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
PUTTI Fabio ITA CERON Thomas ITA Autobianchi A112 AbartRally Club Team S.s.d.a R 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

29 BIANCHINI Maurizio ITA MATEROZZI Paolo ITA Ford Escort RS 3 TC 2 2000 O60 -10 -10 NC 1

1 BIANCO Riccardo ITA RUTIGLIANO Nicola ITA Ford Sierra Cosworth 4xGeidue Asd 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
2 ZANINI Mario Ivo ITA NEGRO Marcigaglia Marco ITA Lancia Delta 4WD Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 26 26 NC 1
3 ZANIN Filippo Maria ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 U30 22 22 NC 1
4 ZANETTI Pierluigi ITA VEZZARO Carlo ITA FORD SIERRA COSW Scuderia Palladio Histori 4 J2 A >2000 O60 18 18 NC 1
5 ZANIN Massimo ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 O60 14 14 NC 1
6 SCAFFIDI Lorenzo ITA FRESCHI Natascia ITA FIAT UNO TURBO Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 10 10 NC 1

MARCOLINI Andrea ITA MARCOLINI Claudio ITA Peugeot 205 GTI Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
CASSINADRI Nicola ITA FONTANESI Stefano ITA Peugeot 205 Rally 4 J2 A 1300 10 10 NC 1

9 CRACCO Stefano ITA GAINELLI Denis ITA RENAUL R5 GT TURBTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 8 8 NC 1
GESUITA Nicola ITA ZANELLA Francesco ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 U30 8 8 NC 1

11 BONASO Enrico ITA ORIETTI Michele ITA LANCIA 037 RALLY Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 B >1600 6 6 NC 1
RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Peugeot 205 Rally Pro Energy Motorsport 4 J2 N 1300 O60 6 6 NC 1

13 PESAVENTO Gianluca ITA PESAVENTO Giorgio ITA FORD SIERRA COSW Scuderia Squadra Corse V4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
CESARO Simone ITA LAZZARETTO Silvia ITA BMW M3 A.s.d. Club 91 Squadra C 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
BALTIERI Paolo ITA CORRADI Alberto Domenico ITA BMW M3 A.s.d. B.r.t. Best Racing T 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
PAGLIARIN Alberto ITA BONVICINI Simone ITA Renault 5 GT Turbo Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 2 2 NC 1

17 PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA TOYOTA CELICA GTTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
COSTENARO Giovanni ITA GAMBASIN Matteo ITA FORD SIERRA RS CO Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 U30 1 1 NC 1
TACCHELLA Mirko ITA RIGHETTI Federico ITA BMW M3 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
TEZZA Dennis ITA MERZARI Massimo ITA BMW M3 Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
ICCOLTI Agostino ITA CORSO Chiara ITA FORD SIERRA COSW Hawk Racing Club Srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
JANGER  ITA FIORIN Andrea ITA BMW M3 E30 Motor Valley Racing Div 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
DANIELI Daniele ITA MERCO Cristina ITA Fiat Ritmo 130 TC A.s.d. Scuderia Due Torr 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
TREMONTI Federico ITA BELTRAME Diego ITA Peugeot 309 16v A.s.d. Club 91 Squadra C 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
MARANGON Andrea ITA DARISI Massimo ITA Honda Civic 3 A.s.d. Scuderia Due Torr 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
MANZELLI Flavio ITA NORBIATO Claudio ITA Opel Manta 2.0 E  Pro Energy Motorsport 4 J1 A 2000 O60 1 1 NC 1
ZANINI Curzio ITA BIASI Fabrizio ITA PEUGEOT 205 New Rally Team Vr A.s. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
PIACENTINI Demis ITA BONFA Paolo ITA FIAT UNO 70 Scuderia Scaligera Rallye 4 J1 A 1300 1 1 NC 1
SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro ITA PEUGEOT 205 RALLYTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

4° RAGGRUPPAMENTO

Elaborazione dati  Pag 2 di 2
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ddd 26/06 09/10 23/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 CANZIAN Valter ITA FRANCHI Simone ITA Ford Escort twin-cam Scuderia Scaligera Rallye 1 U 1600 O60 10 10 NC 1

1 FASOLIN Maurizio ITA FERRARI Paola ITA FIAT 124 SPECIAL T Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1

1 CIPRIANI Marco ITA CHESINI Elisabetta ITA Alpine A110 Scuderia Scaligera Rallye 2 GTS 4 2000 O60 14 14 NC 1

1 MARSURA Bernardino ITA MOSENA Silvia ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 30 30 NC 1
2 PASETTO Oreste ITA QUARANTINI Claudio ITA Porsche 911 Pro Energy Motorsport 2 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
3 ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
4 ORSOLIN Antonio ITA ORSOLIN Eva ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 16 16 NC 1
5 BASSO Giampaolo ITA MARCHI Sergio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

FERRATO Nicola ITA ERRIU Daniele ITA Porsche 911 RS Jazz Tech Team A.s.d. 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

1 SBALCHIERO Stefano ITA CASA Federico ITA Fiat 127 Geidue Asd 3 TC 2 1150 U30 16 16 NC 1
2 CASTAGNA Mauro ITA MENEGAZZI Nicola ITA Autobianchi A112 AbartScuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
3 BENETTON Nicola ITA BENETTON Davide ITA Fiat 127 Sport Pro Energy Motorsport 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
4 METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA AUTOBIANCHI A112 Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1
5 PELLIZZARI Riccardo ITA RONZANI Christian ITA AUTOBIANCHI A 112Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 U30 8 8 NC 1
6 PANTANELLA Aldo ITA OLIVAN Daniele ITA Fiat 127 CL Rally Club Team S.s.d.a R 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

BECCHERLE Luca ITA BENEDETTI Roberto ITA AUTOBIANCHI A112 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 U30 1 1 NC 1
LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio ITA Fiat 127 Sport 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
PUTTI Fabio ITA CERON Thomas ITA Autobianchi A112 AbartRally Club Team S.s.d.a R 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

1 PAIUSCO Sergio ITA BELLONI Simone ITA Ford Escort Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
2 CASAGLI Luigi ITA SEMBOLONI Duccio ITA Renaul R5 Alpine CalberSquadra Piloti Senesi 3 TC 2 1600 O60 2 2 NC 1

1 MAZZUCATO Alessandro ITA BONI Massimo ITA OPEL ASCONA SR Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 28 28 NC 1
2 BAGHIN Gianluigi ITA PRESA Elisa ITA ALFA ROMEO ALFETTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 O60 24 24 NC 1
3 CATTILINO Luca ITA FARINA Stefano ITA OPLE KADETT GTE Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 20 20 NC 1
4 COSTOLA Michele ITA LORENZI Daniele ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 U30 16 16 NC 1
5 BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadett GTE Asd Verona Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA Opel Kadett GTE Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
CANTERI Simone ITA ZAMBELLI Mattia ITA Fiat 131 Racing Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

CLASSE 2 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 1150

CLASSE 2 GTS 4 2000

CLASSE 2 GTS 4 >2000

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 1  U 1600

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA CONDUTTORI DI CLASSE 2° ZONA

CALENDARIO GARA

TOTALE
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GIBIN Nicola ITA RENIER Nicola ITA Opel Ascona 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
PASETTO Andrea ITA SIGNORINI Andrea ITA BMW 2002 TI Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

10 BIANCHINI Maurizio ITA MATEROZZI Paolo ITA Ford Escort RS 3 TC 2 2000 O60 -10 -10 NC 1

1 REGAZZO Antonio ITA BALLINI Andrea ITA ALFA ROMEO GTV 6 Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 >2000 O60 1 1 NC 1
PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfa Romeo Alfetta GTVSolferino Rally 3 TC 2 >2000 1 1 NC 1

1 RAFFA  ITA SCARDONI Paolo ITA Ford Escort RS Scuderia Scaligera Rallye 3 GTS 4 2000 8 8 NC 1
2 PAGANI Danilo ITA BESCHIN Adriano ITA FIAT 131 ABARTH Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1

1 LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
2 ROCCHETTO Luigi ITA ZANELLA Flavio ITA PORSCHE 911SC Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1
3 VOLTOLINI ARCHETTI MassimoITA MORELLI Giuseppe ITA POPRSCHE 911 SC Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 8 8 NC 1
4 GUGLIELMI Giulio ITA CORRADINI Giordano ITA Porsche 911 SC Omega A.s.d. 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

1 BONASO Enrico ITA ORIETTI Michele ITA LANCIA 037 RALLY Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 B >1600 6 6 NC 1

1 PIACENTINI Demis ITA BONFA Paolo ITA FIAT UNO 70 Scuderia Scaligera Rallye 4 J1 A 1300 1 1 NC 1

1 SCAFFIDI Lorenzo ITA FRESCHI Natascia ITA FIAT UNO TURBO Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 10 10 NC 1
2 CRACCO Stefano ITA GAINELLI Denis ITA RENAUL R5 GT TURBTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 8 8 NC 1
3 MANZELLI Flavio ITA NORBIATO Claudio ITA Opel Manta 2.0 E  Pro Energy Motorsport 4 J1 A 2000 O60 1 1 NC 1

1 RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Peugeot 205 Rally Pro Energy Motorsport 4 J2 N 1300 O60 6 6 NC 1

1 CASSINADRI Nicola ITA FONTANESI Stefano ITA Peugeot 205 Rally 4 J2 A 1300 10 10 NC 1
2 GESUITA Nicola ITA ZANELLA Francesco ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 U30 8 8 NC 1
3 SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro ITA PEUGEOT 205 RALLYTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

1 MARCOLINI Andrea ITA MARCOLINI Claudio ITA Peugeot 205 GTI Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
2 MARANGON Andrea ITA DARISI Massimo ITA Honda Civic 3 A.s.d. Scuderia Due Torr 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

ZANINI Curzio ITA BIASI Fabrizio ITA PEUGEOT 205 New Rally Team Vr A.s. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

1 DANIELI Daniele ITA MERCO Cristina ITA Fiat Ritmo 130 TC A.s.d. Scuderia Due Torr 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
TREMONTI Federico ITA BELTRAME Diego ITA Peugeot 309 16v A.s.d. Club 91 Squadra C 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

1 BIANCO Riccardo ITA RUTIGLIANO Nicola ITA Ford Sierra Cosworth 4xGeidue Asd 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
2 ZANINI Mario Ivo ITA NEGRO Marcigaglia Marco ITA Lancia Delta 4WD Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 26 26 NC 1
3 ZANIN Filippo Maria ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 U30 22 22 NC 1
4 ZANETTI Pierluigi ITA VEZZARO Carlo ITA FORD SIERRA COSW Scuderia Palladio Histori 4 J2 A >2000 O60 18 18 NC 1
5 ZANIN Massimo ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 O60 14 14 NC 1
6 PESAVENTO Gianluca ITA PESAVENTO Giorgio ITA FORD SIERRA COSW Scuderia Squadra Corse V4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

CESARO Simone ITA LAZZARETTO Silvia ITA BMW M3 A.s.d. Club 91 Squadra C 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
BALTIERI Paolo ITA CORRADI Alberto Domenico ITA BMW M3 A.s.d. B.r.t. Best Racing T 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
PAGLIARIN Alberto ITA BONVICINI Simone ITA Renault 5 GT Turbo Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 2 2 NC 1

10 PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA TOYOTA CELICA GTTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
COSTENARO Giovanni ITA GAMBASIN Matteo ITA FORD SIERRA RS CO Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 U30 1 1 NC 1

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 4 J2 A >2000

CLASSE 4 J1 A 1300

CLASSE 4 J1 A 2000

CLASSE 4 J2 N 1300

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 4 J2 A 1600

CLASSE 4 J1 B >1600

CLASSE 3 TC 2 >2000

CLASSE 3 GTS 4 2000

CLASSE 3 GTS 4 >2000
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TACCHELLA Mirko ITA RIGHETTI Federico ITA BMW M3 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
TEZZA Dennis ITA MERZARI Massimo ITA BMW M3 Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
ICCOLTI Agostino ITA CORSO Chiara ITA FORD SIERRA COSW Hawk Racing Club Srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
JANGER  ITA FIORIN Andrea ITA BMW M3 E30 Motor Valley Racing Div 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
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ddd 26/06 09/10 23/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BAGHIN Gianluigi ITA PRESA Elisa ITA ALFA ROMEO ALFETTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 O60 24 24 NC 1
2 ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
3 ZANETTI Pierluigi ITA VEZZARO Carlo ITA FORD SIERRA COSW Scuderia Palladio Histori 4 J2 A >2000 O60 18 18 NC 1
4 ZANIN Massimo ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 O60 14 14 NC 1

CIPRIANI Marco ITA CHESINI Elisabetta ITA Alpine A110 Scuderia Scaligera Rallye 2 GTS 4 2000 O60 14 14 NC 1
6 ROCCHETTO Luigi ITA ZANELLA Flavio ITA PORSCHE 911SC Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1

CANZIAN Valter ITA FRANCHI Simone ITA Ford Escort twin-cam Scuderia Scaligera Rallye 1 U 1600 O60 10 10 NC 1
METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA AUTOBIANCHI A112 Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1

9 PAIUSCO Sergio ITA BELLONI Simone ITA Ford Escort Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
10 FASOLIN Maurizio ITA FERRARI Paola ITA FIAT 124 SPECIAL T Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1

RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Peugeot 205 Rally Pro Energy Motorsport 4 J2 N 1300 O60 6 6 NC 1
12 PESAVENTO Gianluca ITA PESAVENTO Giorgio ITA FORD SIERRA COSW Scuderia Squadra Corse V4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

CASAGLI Luigi ITA SEMBOLONI Duccio ITA Renaul R5 Alpine CalberSquadra Piloti Senesi 3 TC 2 1600 O60 2 2 NC 1
14 BASSO Giampaolo ITA MARCHI Sergio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadett GTE Asd Verona Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA Opel Kadett GTE Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
REGAZZO Antonio ITA BALLINI Andrea ITA ALFA ROMEO GTV 6 Scuderia Palladio Histori 3 TC 2 >2000 O60 1 1 NC 1
JANGER  ITA FIORIN Andrea ITA BMW M3 E30 Motor Valley Racing Div 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
FERRATO Nicola ITA ERRIU Daniele ITA Porsche 911 RS Jazz Tech Team A.s.d. 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
MANZELLI Flavio ITA NORBIATO Claudio ITA Opel Manta 2.0 E  Pro Energy Motorsport 4 J1 A 2000 O60 1 1 NC 1
PAGANI Danilo ITA BESCHIN Adriano ITA FIAT 131 ABARTH Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1

22 BIANCHINI Maurizio ITA MATEROZZI Paolo ITA Ford Escort RS 3 TC 2 2000 O60 -10 -10 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA OVER 60 2° ZONA

CALENDARIO GARA

TOTALE

Pa
rte

nz
e

DATA
Gruppo
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ddd 26/06 09/10 23/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 ZANIN Filippo Maria ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 U30 22 22 NC 1
2 COSTOLA Michele ITA LORENZI Daniele ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 U30 16 16 NC 1

SBALCHIERO Stefano ITA CASA Federico ITA Fiat 127 Geidue Asd 3 TC 2 1150 U30 16 16 NC 1
4 GESUITA Nicola ITA ZANELLA Francesco ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 U30 8 8 NC 1

PELLIZZARI Riccardo ITA RONZANI Christian ITA AUTOBIANCHI A 112Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 U30 8 8 NC 1
6 COSTENARO Giovanni ITA GAMBASIN Matteo ITA FORD SIERRA RS CO Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 U30 1 1 NC 1

BECCHERLE Luca ITA BENEDETTI Roberto ITA AUTOBIANCHI A112 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 U30 1 1 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA UNDER 30 2° ZONA

CALENDARIO GARA

TOTALE

Pa
rte

nz
e

DATA
Gruppo
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ddd 26/06 09/10 23/10
Pos P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 15 15 NC 1
2 12 12 NC 1
3 10 10 NC 1
4 8 8 NC 1
5 6 6 NC 1
6 5 5 NC 1
7 4 4 NC 1CLUB 91 SQUADRA CORSE

SCALIGERA RALLYE
PRO ENERGY MOTORSPORT
GEIDUE
SCUDERIA PALLADIO HISTORIC
SQUADRA CORSE VERONA

SCUDERIA

TOTALE

Pa
rte

nz
e

TEAM BASSANO

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA SCUDERIE 2° ZONA

CALENDARIO GARA

DATA

Elaborazione dati  Pag 1 di 1


	1
	2
	3
	4
	5
	6

